様式第１号（第４条関係）

地域猫活動推進協議会登録申請書
　　　　　　　　　　年　　月　　日

常滑市長　殿

　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　－　　　　　－

次のとおり地域猫活動推進協議会の登録を申請します。
	協議会名※１

	代表者
	住　　所

	氏　　名

	電話番号

	活動場所
（管理する猫の主な活動場所）※２

	えさやり場

	トイレ場

	協議会の人数※３
	　　　　　　　人

	管理する予定の猫
	　　　　　　　匹（内、雄　　　　匹・雌　　　　匹）

[bookmark: _GoBack]※１　協議会の会則を添付してください。
※２　活動場所の地図を添付してください。また、活動場所の地図にえさやり及びトイレの場所を図示してください。
※２　活動場所の住民に配布する予定のチラシを添付してください。
※３　協議会構成員の氏名、住所及び電話番号の分かる名簿を添付してください。